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AKX
A
A
=8
=z
A
=8

XHEAR

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

BEERAIE S - FR—EHN - RRERITER SRR -

HIETHHA = 111/05/01 13:03:02

¥2H/H*6H

FASH

5,000.00

600.00
1,200.00
700.00
700.00
1,200.00
2,400.00
200.00
700.00
600.00

B

78,034.00
83,034.00

95,598.00
96,198.00
97,398.00
98,098.00
98,798.00
99,998.00
102,398.00
102,598.00
103,298.00
103,898.00

R&5y
DR
YA A
DHEE
DR
R
PAY !
PALH:
R

GDBM002



BILEFHIT111604 A THEDR ABNRE (AEE)

BB R AT 153432 b I SEATRE

B

ERSREE
e
111/04/01

111/04/06

111/04/07

111/04/08

111/04/11

111/04/12

111/04/13

111/04/14

111/04/15

111/04/18

111/04/19

111/04/20

111/04/21

111/04/22

ME XHEAR FAGH

153430462131 =il R

w3 0.00 4,110.00
Sl 0.00 1,665.00
3] 0.00 48,585.00
R 0.00 15,480.00
b2 0.00 6,645.00
TEERF 0.00 5,640.00
R 0.00 180.00
bez2) 0.00 4,845.00
TEERF 0.00 1,920.00
R 0.00 4,005.00
b2 0.00 34,230.00
TEERF 0.00 14,580.00
R 0.00 16,955.00
A 0.00 1,004.00
TEERF 0.00 9,280.00
EARK 0.00 11,000.00
b2 0.00 5,715.00
TEERF 0.00 2,205.00
R 0.00 1,260.00
A 0.00 871.00
3] 0.00 4,140.00
R 0.00 2,385.00
Sl 0.00 2,550.00
b AR 0.00 856.00
w3 0.00 5,055.00
RS 0.00 1,170.00
TEERF 0.00 2,685.00
EARK 0.00 1,948.00
b2 0.00 29,100.00
3] 0.00 3,400.00
R 0.00 15,690.00
S i) 0.00 19,125.00
b AR 0.00 3,691.00
EARK 0.00 10,400.00
A 0.00 12,574.00
3] 0.00 4,320.00
EARK 0.00 1,980.00
A 0.00 360.00
b AR 0.00 103.00
w3 0.00 4,350.00
A 0.00 1,260.00
b AR 0.00 3,285.00
EARK 0.00 1,578.00
3] 0.00 2,487.00
b AR 0.00 1,458.00

BEERAIE S - FR—EN - RREARITER SRR -

HIETHHA = 111/05/01 13:03:02

¥3H/H*6H

B

1,124,926.00
1,129,036.00
1,130,701.00
1,179,286.00
1,194,766.00
1,201,411.00
1,207,051.00
1,207,231.00
1,212,076.00
1,213,996.00
1,218,001.00
1,252,231.00
1,266,811.00
1,283,766.00
1,284,770.00
1,294,050.00
1,305,050.00
1,310,765.00
1,312,970.00
1,314,230.00
1,315,101.00
1,319,241.00
1,321,626.00
1,324,176.00
1,325,032.00
1,330,087.00
1,331,257.00
1,333,942.00
1,335,890.00
1,364,990.00
1,368,390.00
1,384,080.00
1,403,205.00
1,406,896.00
1,417,296.00
1,429,870.00
1,434,190.00
1,436,170.00
1,436,530.00
1,436,633.00
1,440,983.00
1,442,243.00
1,445,528.00
1,447,106.00
1,449,593.00
1,451,051.00

DHEE
sy
YA A
Eiloa)
DR
17
Eiloa)
DR
17
Z5Y
PALH:
31V
Eiloa
PALH:
RSy
PA !
PALH:
RSy
Eiloa
PALH:
YA
Eiloa
£
YA
PAYCH: A
£y
3l
PA ;A
DR
YA A
Eiloa
EiIv)
P A
PAYEH: A
PALH:
YA A
D
DR
YA A
DHEE
DR
YA A
DHEE
DR
YA A

GDBM002



BILEFHIT111604 A THEDR ABNRE (AEE)

MBS RARE © 153438 LTI sEtiee £ 3 H
B HE XS FASHE BE RT
111/04/22 BASK 0.00 2,265.00 1,453,316.00 AEER
111/04/25 AR 0.00 1,018.00 1,454,334.00 AR
#H5 0.00 30,376.00 1,484,710.00 =Rilizy
AR 0.00 13,910.00 1,498,620.00 Z\EEER
B AK 0.00 12,490.00 1,511,110.00 AR
111/04/26 EARK 0.00 3,203.00 1,514,313.00 ARE#E
AR 0.00 7,620.00 1,521,933.00 Z\EEER
111/04/27 AR 0.00 10,370.00 1,532,303.00 2R
#H5 0.00 4,725.00 1,537,028.00 H=Rlisy
AR 0.00 2,370.00 1,539,398.00 Z\EEER
B AK 0.00 795.00 1,540,193.00 2\
111/04/28 EARK 0.00 664.00 1,540,857.00 Z\EEEE
#5 0.00 4,050.00 1,544,907.00 thilisy
B AK 0.00 1,815.00 1,546,722.00 2R
PEASK 0.00 2,610.00 1,549,332.00 AR
111/04/29 A 0.00 1,506.00 1,550,838.00 Z\EEER
w5 0.00 4,605.00 1,555,443.00 A\
PEASK 0.00 1,710.00 1,557,153.00 R
AR 0.00 2,520.00 1,559,673.00 ZAFERE

RIERSRAME © 153430462143 [R#E
ot 0.00

RIERBRREME 153430561014 (SEEEEUA
ot 0.00

RIERS RN © 153430661011 FIEUA
ot 0.00

RIERS RN © 153430661023 FHEUA

AR 1,644,984.00
111/04/18 =75 0.00 29,528.00 1,674,512.00 2\
111/04/22 w5 0.00 28,800.00 1,703,312.00 L%y

FIESTREH © 153430661035 fEFlE:
ke 0.00

RIERIRAH © 153430665017 BEEWIRE
e 13,040.00

FIESREE © 153430861027 FHEZIFERIMA
et 0.00

RIERSEZ 153430961012 —&ERR
ot 0.00

GDBM002
BLERAIE S - FR—EN - RRERITER SRR -

HIETHHA = 111/05/01 13:03:02
¥4H/HE6H



BILEFHIT111604 A THEDR ABNRE (AERE)

BB R AT 153432 b I SEATRE

B

HERSTRAE

ot ;7
111/04/01

HERSRLE

ke
111/04/01
111/04/20

HERSTRAE

ot ;7

HERSTRAE

ot ;7

HERSTRAE

ot ;7

P ERSTRAE

ot o7

HERSTRAE

ot ;7

HERSTRAE

ot ;7

HERSTRAE

ot ;7

HERSTRAE

ot ;7

HERSTRAE

ot ;7

M ERSTRAE

ot ;7

HERSTRAE

ot ;7

HERSTRAE

ot ;7

ME XHEAR

153431162011 U[EIARTEERE RS

A 0.00

153431162100 HAFERBA

Ll 0.00

LR 0.00

153432363010 —fRAE(EIA

153432462044 ERUFEFRE

153432462133 =5 i FHE

153432462145 FRieE

153432561016 {S=EEHUGA

153432661013 FIEUA

153432661025 fHEUA

153432661037 HEF<

153432665019 FEwEEE

153432861029 =FERIFBIUA

153432961014 —AHHERR

153433162102 HATFEEEA

BEERAIE S - FR—EN - RREARITER SRR -

HIETHHA = 111/05/01 13:03:02

¥5H/*6H

FASH

7,200.00

4,401.00
49,518.00

B

21,600.00
28,800.00

1,039,354.00
1,043,755.00
1,093,273.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DHEE

GDBM002



MBS RAATE © 153438 b I SEATRE

B

ERSREE
e
111/04/06
111/04/07
111/04/11
111/04/13

111/04/14
111/04/15
111/04/18
111/04/20

111/04/21

111/04/22

111/04/25

111/04/26
111/04/28

HERSTRAE
Nt

HERSTRAE
Nt

HERSTRAE
Nt

HERSTRAE
Nt

ME

153433900001 fRERK

Ll
2
=8
EEEEIK
L1
L1
Ll
2
L1
Ll
L1
AKX
Ll
L1
AKX
FECANR
L1
L1

153434500009 [E1 BARTEE X 2R Rk

153434600006 &XEFfEAR—FIFREEER

153434700003 EUEERR

153435000000 DARGAEREBIA

XHEAR

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

BLERAIE S - FR—EIN - RRERITER SRR -

HIETHHA = 111/05/01 13:03:02

¥60H/H*O6H

BILEFHIT111604 A THEDR ABNRE (AEE)

FASH

1,379.00
3,854.00
3,125.00
265,000.00
1,787.00
3,131.00
3,801.00
23,854.00
502.00
1,355.00
65,138.00
7.00
743.00
56,217.00
14,958.00
18,890.00
558.00
6,968.00

B

2,167,883.00
2,169,262.00
2,173,116.00
2,176,241.00
2,441,241.00
2,443,028.00
2,446,159.00
2,449,960.00
2,473,814.00
2,474,316.00
2,475,671.00
2,540,809.00
2,540,816.00
2,541,559.00
2,597,776.00
2,612,734.00
2,631,624.00
2,632,182.00
2,639,150.00

0.00

0.00

0.00

0.00

grlisy
AR
YA A
B
grilisy
Hlisy
grlisy
AR
Hrlisy
ghrilisy
gy
P A
sy
grlisy
YA
R4
grilisy
il

GDBM002



[UCOM21S/BGT525R01] =L T U P 2 R RA 22 R ] S SR sk R e I B 1 5= H i : 111/04/29
Ell 22 BF 0 18:59:28
SOFRHEBRAREE - 15343 EEALFR IR FIHIHNIH
g ! 2J’n?a 23 ' *E%J HERLH R : j R | | FE R R R4 : Al (e : K7 Hér %
, , ?E SRFE o TE | SITHE) | ENERRERD
111 I15343 IAA I5301-o1 I 71,922,730! 0 I 61,053,711 ! 10,869,019
| | | fTECEEE | | | |
111 :15343 :AA :5342 06 : 59,317,16(): 0 : 35,895,112 : 23,422,048
| | | EfTEEE R | | | |
111 :15343 :AA :5390-02 : 109,380,000: 0 : 109,300,558 : 79,442
| | | =T | | | |
111 :15343 :AA :5390-04 : 14,453,440: 0 : 14,357,440 : 96,000
| | | At R A | | | |
: : : </J\§1->: 255,073,330 : 0 : 220,606,321 : 34,466,509
11117002 1 AA 1760101 | 3,215430 | 0! 3215430 | 0
| | | ANES AN BB IR B HRMI&5 | | | |
111 :70a03 :AA :8903-01 : 111,800: 0 : 111,800: 0
| | A PN == R=v i) | | | |
: : : </J\§1->: 3,327,230: 0 : 3,327,230 : 0
108 115343 1C 1539002 | 0! 2.507.517 | 0! 0
| | | = EETAE | | | |
109 :15343 :c :5390-02 : 5,000: 35,302,252 : 0 : 5,000
| | | = EETAE | | | |
109 :15343 :c :5392 02 : o: 3,360,000 : 0 : 0
| | | PRz R e B R | | | |
110 :15343 :c :5301-01 : 270,000: 0 : 270,000 : 0
| | | fTEE | | | |

+le FITRARHE

TAIRE

ar

] Department of Finance Taipei City Governmen




[UCOM21S/BGTS25R01] = ILTTBUN TS S R 2R 0] Sk R dE e BH R FI % H H: 111/04/29
Ell 22 BF 0 18:59:28

RIMERAFCEE - 15343 2RI Tl F2H/HEIHE
G éﬁa I8l ' +EF‘3J HERLH R FEEREAEE | TANEE Y FEI AR EE | ! K7 FHér8E

| |
! ! | FHERLE s :<ﬁ%%%ﬁm%>: | AR |
110 I15343 Ic I5342-O6 I 11,105 436! 0 I 6,765,569 ! 4,339,867
| | | EfTEEE | | | |
110 :15343 :c :5390-02 : 153,951 : 62,469,433 : 0 : 153,951
| | | =ETE | | | |
: : ' </J\§1->: 11,534,387 : 103,639,202 : 7,035,569 : 4,498,818

sl EITHAMHS

T EI] Department of Finance Talpel City Government



[UCOM21S/BGTS25R01] = ILTTBUN TS S R 2R 0] Sk R dE e BH R FI % H H: 111/04/29
Ell 22 BF 0 18:59:28

. o . = 1
SRMASE - 15343 E LTS FIH/HIH
e | 2Jnf'aa ([ RH ' +E/DJJ iR ST A5k : EASEFE : RET UL A B : FET AT : K H e 5
| | SRR 4T | | | |
111 I 15343 I GA I 3900- I 8,520,385 I 2,639,150 I 3,198,641 ! 7,960,894
| | | PRETK | | | |
: : : </J\§1—>: 8,520,385 : 2,639,150 : 3,198,641 : 7,960,894
R GE#MBEEZEIIFMMH2OH b, 0] YEXRGEERL KNG ER
I 2 Z LB M EE B
ZILTH T ETEE 111404 H29H

oo FitHFHATHKG

TA EI] Department of Finance Talpel City Government



[ 8t =#BeRT

MR CIHREP-32 5851

patmE=L i RER FRERRI RilgsER
RS 210551534301 R EE EHIUENEARSEBEIINEER
HEACHS 15343 HpA=TE EIHTIEMEE
#H 111/04/01 izl 111/04/30

ZHHE L BE XHELE BAEE faEREEa [EE
111/04/06 09:43:42 EAR 0.00 14,776.00 1,041,526.00 JtEEEALTH
111/04/07 10:20:38 EEAK 0.00 88,819.00 1,130,345.00 dtZEEEIL
111/04/12 14:15:10 EAFX 0.00 14,988.00 1,145,333.00 JtEEEAL
111/04/12 14:35:16 BEAFR 0.00 454,667.00 1,600,000.00 JtZEEEILT
111/04/20 04:08:10 EE 678,252.00 0.00 921,748.00 00084500114
111/04/20 04:11:39 MKKE 901.00 0.00 920,847.00 2220079258
111/04/20 04:11:40 MKKE 15,353.00 0.00 905,494.00 2220037892
111/04/25 04:43:14 BB 17,829.00 0.00 887,665.00 00084413107
111/04/25 04:44:34 EEE 1,600.00 0.00 886,065.00 11040928172096
111/04/25 05:00:00 BEE 16,660.00 0.00 869,405.00 110425957656
111/04/25 05:00:00 EEE 281.00 0.00 869,124.00 11040975605102
111/04/29 09:44:25 EAR 0.00 1,627.00 870,751.00 JtEEEEAL

SIENEER : 111/05/02 10:09:16

EF1BE/IH1E



() gt =#BER1T

BRI CHIEEP-Z 585

pakREZL RER FERER|
PRER 210551534311 R EiE ElMIEMEREERIIEER
HERAARIS 15343 R EtMIISEMIEE
Fis=| 111/04/01 e 111/04/30

ZZHEE RBE BE XHEE BAZEE fEERE R =EE
111/04/01 09:39:09 EAR 0.00 144,511.00 778,726.00 JtEEEEILH
111/04/06 11:00:06 EAR 0.00 2,245.00 780,971.00 Jt=EEIL
111/04/06 11:00:07 EAR 0.00 651.00 781,622.00 JtEEEILH
111/04/08 12:39:04 EAR 0.00 592.00 782,214.00 JLZEEEILH
111/04/12 09:26:10 EAR 0.00 516.00 782,730.00 JtEEEILH
111/04/18 04:15:28 BIRE 395,631.00 0.00 387,099.00 028110054950
111/04/18 04:18:18 RIRE 78,337.00 0.00 308,762.00 028123575753

SIENEER : 111/05/02 10:09:33

E1EBE/IZ 18




[ gt =8 T

MEERRIIGER -2 50

piTERE RER FERERR
RS 210551534312 R ETE M EMESRERINGER
HERAHS 15343 HBEAES EILMIIEMEE
s = 111/04/01 izH 111/04/30

ZZHH REFE BE K& BAEH fEEREER =ER
111/04/01 08:13:34 HRE 113,154.00 0.00 36,414.00 02H040068570A
111/04/01 09:39:08 EAR 0.00 27,152.00 63,566.00 JtEEEILT
111/04/06 11:00:06 EARK 0.00 3,756.00 67,322.00 JtEEEEALT
111/04/06 11:00:06 EAR 0.00 966.00 68,288.00 1tEEEAL
111/04/08 12:39:03 EAR 0.00 878.00 69,166.00 Ft3cREIL
111/04/12 09:26:08 EAR 0.00 766.00 69,932.00 JtEEEEALT

HIENEER : 111/05/02 10:09:38

E18/®18




() 84t =#BER1T

BB HIEER-Z 505

pakmE=L i NER FERaR!
PRER 210551534314 R =i SEitmiEiiESRESRINEER
RS 15343 HaRA=E SIS
=] 111/04/01 izH 111/04/30

RZHH RBE BE RHEER BFAZEH fEEREEE =EE
111/04/01 08:15:29 IR 22,584.00 0.00 81,934.00 01H040068570A
111/04/01 08:15:29 iR 18,522.00 0.00 63,412.00 015040068570A
111/04/01 09:39:07 EAR 0.00 17,454.00 80,866.00 JtZEEEIL
111/04/06 11:00:06 EAR 0.00 2,520.00 83,386.00 JLZEEEALT
111/04/08 12:39:03 EAMK 0.00 2,292.00 85,678.00 JtZEEEILT
111/04/28 09:33:19 =34 0.00 612.00 86,290.00 MKIKZFTTAH

SIENEER : 111/05/02 10:09:48

F185/E18




() a4 =#B8R1T

B RIIBIER- 22 Z05H

paERE=L RER FERERR
BRSR 210551534313 R EHE SR EMEARERINEGER
RS 15343 HREARTE SILMIIEMIEE
iic] = 111/04/01 A= 111/04/30

ZZEER REEE e &R BALE faERE 2 =R
111/04/01 09:39:09 EEARR 0.00 79,880.00 84,848.00 JLEEEILTH
111/04/06 10:29:45 =35 0.00 4,036.00 88,884.00 15343
111/04/06 10:40:20 EAR 0.00 161,123.00 250,007.00 JtE=REIH
111/04/07 10:10:42 LS 250,007.00 0.00 0.00

SIENEER : 111/05/02 10:09:44

E1E/HE 18




[() 8t =peR1T

RIS P32 5081

BTEHE RER FRERRl
1] 210551534315 R =S SEHIEMEREERRINEES
FEEACHS 15343 HBEA=TE SACTILEMEE
#EH 111/04/01 izHe 111/04/30

RSHE REHE mE K& BAREE fEER = &E et
111/04/01 09:39:08 EAK 0.00 25,827.00 25,827.00 JtEEEIL
111/04/01 10:09:21 B2 25,827.00 0.00 0.00
111/04/06 09:43:36 EEAFR 0.00 1,604.00 1,604.00 JtE=EEEILT
111/04/06 11:00:07 NN 0.00 6,055.00 7,659.00 JvEEEEAL
111/04/06 11:00:07 EAR 0.00 5,400.00 13,059.00 JtZEEEILT
111/04/06 11:00:08 FEAFR 0.00 4,000.00 17,059.00 JtZEEEILT
111/04/06 13:39:22 EEAR 0.00 9,700.00 26,759.00 JtEEEILTH
111/04/07 10:13:29 kg 1,604.00 0.00 25,155.00
111/04/07 10:14:33 g7 1,055.00 0.00 24,100.00
111/04/07 10:15:59 L5 9,700.00 0.00 14,400.00
111/04/07 10:16:28 L5 4,000.00 0.00 10,400.00
111/04/07 10:16:54 B2 5,000.00 0.00 5,400.00
111/04/07 11:20:05 EA 0.00 21,193.00 26,593.00 JtEEEILTH
111/04/08 10:22:06 g 17,500.00 0.00 9,093.00
111/04/08 10:24:11 L5 3,693.00 0.00 5,400.00
111/04/08 10:25:31 FEAFR 0.00 74,173.00 79,573.00 JtEEILT
111/04/11 10:11:21 L 74,173.00 0.00 5,400.00
111/04/11 14:13:41 EAR 0.00 12,110.00 17,510.00 JtZEEEILT
111/04/11 14:53:01 EAFR 0.00 3,252.00 20,762.00 JtEEEILH
111/04/12 09:26:10 EAF 0.00 67.00 20,829.00 JLzEgEdLTH
111/04/12 10:06:39 B 3,252.00 0.00 17,577.00
111/04/12 10:07:10 B 2,110.00 0.00 15,467.00
111/04/12 10:07:46 =52 10,000.00 0.00 5,467.00
111/04/12 10:08:16 857 5,400.00 0.00 67.00
111/04/12 14:16:17 EEAR 0.00 739.00 806.00 JLZEEEILT
111/04/13 10:16:11 557 739.00 0.00 67.00
111/04/13 10:18:05 557 67.00 0.00 0.00
111/04/14 09:43:30 EEAFR 0.00 1,379.00 1,379.00 JtZEEEILT
111/04/14 09:43:30 EAFR 0.00 104,882.00 106,261.00 JtZEEEILM
111/04/15 09:51:36 EAFR 0.00 11,456.00 117,717.00 ALZEEEALT
111/04/15 09:57:10 57 1,379.00 0.00 116,338.00
111/04/15 09:57:48 5 104,882.00 0.00 11,456.00

BIENEER : 111/05/02 10:09:53

E1BE/H3E




111/04/15
111/04/18
111/04/18
111/04/18
111/04/18
111/04/19
111/04/20
111/04/20
111/04/20
111/04/21
111/04/21
111/04/22
111/04/22
111/04/25
111/04/25
111/04/26
111/04/26
111/04/26
111/04/26
111/04/27
111/04/27
111/04/27
111/04/27
111/04/27
111/04/27
111/04/27
111/04/217
111/04/27
111/04/27
111/04/28
111/04/28
111/04/28
111/04/28
111/04/28
111/04/28
111/04/29
111/04/29

111/04/29

10:11:50
10:14:21
10:15:53
10:17:16
10:18:57
09:26:33
09:38:42
10:12:56
10:14:07
10:03:46
10:04:28
13:58:02
13:58:21
09:54:21
09:57:02
09:41:38
10:35:05
13:49:39
14:07:08
09:31:40
09:34:47
09:36:59
09:38:47
09:39:22
09:39:47
09:40:28
15:35:25
15:35:26
15:35:26
09:34:30
09:36:56
09:38:49
09:41:00
09:42:10
15:38:19
09:32:37
09:33:06

09:33:53
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1,055.00
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733.00
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7,799.00
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7,799.00
2,098.00
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15343



111/04/29 09:34:26 Bz 1,203.00 0.00 0.00

SUENHER : 111/05/02 10:09:53
FE38/H 38



[BCOM100/BGT663R01] 21T BUF SRRSO R A S HERE 5 H R EIZR H B * 111/05/02
E[l % B [ ¢ 08:40:57
HIBER 11

TR T EEHTIHE T R EE

MR R 11987715343015 WPt - 2ALm I AR A EE

PERERSE @ 15343 HY [ 111 4 04 By

kRN« ZILHIrSEoeE

X7 H B X G eSS KB F AEEH GHERBEH i} i

111/04/01 09:48:18 1 (1) 234,943 279,194

111/04/06 10:40:46 1 (Bl 496,989 776,183

111/04/07 10:21:21 1) 572 776,755

111/04/07 10:22:37 2(7) 350,442 426,313

111/04/07 10:25:43 () 414,735 11,578
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